
UCHWAŁA NR V/38/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 znajdującego się w budynku 
wielomieszkaniowym położonym przy ulicy Józefa Piłsudskiego 36 w Sejnach na działce oznaczonej numerem 
geodezyjnym 698/14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 20606EB3-08EA-4A5D-92F7-F81599CB55DA. Podpisany Strona 1




